PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2011 г.                                                    № 2300
г.Тверь

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение теплового режима в образовательных учреждениях города Твери в 2011 году»
           Руководствуясь статьей 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью обеспечения теплового режима в образовательных учреждениях
               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Обеспечение теплового режима в образовательных учреждениях города Твери в 2011 году» (далее – Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 10.02.2011 № 143 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение теплового режима в образовательных учреждениях города Твери в 2011 году», следующие изменения:
1.1.Пункт 9 паспорта Программы изложить в редакции:

 «
	9
	Объем и источники финансирования
	Средства городского бюджета в сумме – 8754,1 тыс. рублей.

                                                                                                                             »;
1.2. Раздел 3 Программы изложить в редакции:
«
3. Система программных мероприятий.

Мероприятиями Программы являются:

-Ремонт системы отопления в 1 общеобразовательном учреждении.

-Замена оконных блоков в 2 общеобразовательных учреждениях.

-Ремонт межпанельных швов в 1 учреждении.

Перечень мероприятий Программы, финансируемых из городского бюджета в 2011 году, представлен в таблице № 1.

Таблица № 1
Мероприятия  Программы, финансируемые из городского бюджета.

	№
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования(тыс.
руб.)

	1
	МОУ СОШ № 31
- замена оконных блоков
	528,5

	2
	МОУ СОШ № 46
- ремонт системы отопления

- замена оконных блоков

- ремонт межпанельных швов
	8225,6
4004,5

3876,6

344,5

	Итого
	8754,1

» ;
1.3.   Раздел 4 Программы изложить в редакции:

«           4. Ресурсное обеспечение  целевой Программы.

Общий объем средств из бюджета города Твери, необходимых для реализации Программы, составляет 8754,1 тыс. рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Борисова А.В.

 Глава администрации города Твери                                                               В.Б.Толоко